
 

COMUNE DI VAPRIO  D’AGOGNA 
Provincia di Novara 
Piazza Martiri  n.3 

28010 Vaprio  d’Agogna 
Codice Fiscale e Partita I.V.A : 00383120037 

COPIA 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 

DELLA GIUNTA COMUNALE 
N.    31 DEL 28/08/2014 

 
 
OGGETTO : 
PRO  ESERCIZIO  2014  +  MODIFICA  ED INTEGRAZIONE ASSEGNAZIONE FONDI A SEGUITO 
VARIAZIONE DI BILANCIO (DELIBERA G.C. N. 30 DEL 28/08/2014) 
 
 
L’anno  duemilaquattordici  addì  ventotto  del mese di  agosto  alle ore   9 e minuti  30,  convocata nei 

modi prescritti, la Giunta Comunale si è riunita nella sala delle adunanze nelle persone dei Signori: 

 

 
Cognome e Nome Carica Pr. As. 

 
    BOTTICELLI GUIDO  SINDACO   X  
    MELLONE SILVANO  VICE SINDACO   X  
    MAZZONE PAOLA  ASSESSORE    X 
                                                                                                   Totale       2        1 
 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Signor  MORNICO DOTT PATRIZIO 
 
Il Signor BOTTICELLI GUIDO  nella sua qualità di  SINDACO assume la presidenza e, riconosciuto legale il 
numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 
 



 

 
 
Premesso che: 
 
• con deliberazione del Consiglio comunale n. 18  del 25/07/2014 , esecutiva ai sensi di legge, è 

stato approvato il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2014. 
 
� con provvedimento della Giunta comunale n 25  del 25/07/2014, esecutivo a sensi di legge, è 
stato approvato il piano delle risorse ed obiettivi del Comune per l'esercizio finanziario 2014 che 
prevede, tra l'altro, l'assegnazione delle dotazioni finanziarie ai vari responsabili dei servizi per il 
perseguimento degli obiettivi individuati dalla Giunta; 
 
� le risorse dell'entrata e gli interventi della spesa sono stati graduati in capitoli e i servizi in centri 
di costo in conformità all'art.169, comma 2, del T.U. sull’ordinamento degli enti locali, approvato 
con d.lgs. 18 agosto 2000, n.267; 
 
Visto: 
� che con deliberazione di G.C.  n. 30      in data  28/08/2014, dichiarata immediatamente 

eseguibile,  è stato approvata una variazione al bilancio esercizio 2014. 
� che si rende pertanto necessario adeguare conseguentemente il  piano delle risorse ed obiettivi  

ai nuovi stanziamenti previsti in bilancio; 
 
 
Ritenuto che le variazioni di cui sopra non comportano alcuna modifica degli obiettivi assegnati ai 
servizi interessati dalle variazioni stesse e che pertanto il piano degli obiettivi allegato alla 
deliberazione della Giunta comunale n 25 del 25/07/2014, in precedenza citata, non debba essere in 
alcun modo modificato; 
 
PRESO ATTO  dei pareri favorevoli formulati sulla proposta di deliberazione in oggetto ai sensi e 
per gli effetti dell'art.49 del T.U. sull’ordinamento degli enti locali, approvato con d.lgs. 18 agosto 
2000, n.267 e precisamente: 
 
-del  responsabile del servizio proponente ai sensi e per gli effetti dell'art.49 del T.U. 
sull’ordinamento degli enti locali, approvato con d.lgs. 18 agosto 2000, n.267, in ordine alla 
regolarità tecnico-amministrativa della proposta di deliberazione indicata in oggetto; 
 
-del  responsabile del servizio finanziario ai sensi e per gli effetti dell'art.49 del T.U. 
sull’ordinamento degli enti locali, approvato con d.lgs. 18 agosto 2000, n.267, in ordine  la 
regolarità contabile della proposta di deliberazione di cui all'oggetto". 
 
 
 
- Con  voti unanimi. favorevoli resi nei modi  di legge 



 

D E L I B E R A 
 
 
1) di apportare al piano delle risorse e degli obiettivi  per l'esercizio finanziario 2014 le  variazioni 

come risultano dall’allegato “A”  in seguito all’approvazione della variazione  di bilancio 
- delibera di G.C. n.     30    in data  28/08/2014 
 
2) Di dare atto che i fondi della variazione sono stati attribuiti, ai Responsabili di servizio  

individuati nella relazione illustrativa del Bilancio. 
 
3)  di confermare il piano delle risorse ed obiettivi  approvato con deliberazione della Giunta 

comunale n. 25 del 25/07/2014 
 
 
4) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 134 del D.Lvo 267/2000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 



 

IL PRESIDENTE 
 F.to BOTTICELLI GUIDO 
_____________________ 

 
  
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to MORNICO DOTT PATRIZIO 

 
_________________________ 

        
==================================================================== 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on line del comune per 15 giorni consecutivi con 
decorrenza dal 28/08/2014  Ai sensi dell'art. 124 del D.lgs 267/2000. 
 
Vaprio  d’Agogna  lì 28/08/2014 
 

Il Segretario Comunale 
F.to MORNICO DOTT PATRIZIO 

 
 

==================================================================== 
E' copia conforme all'originale. 
Vaprio  d’Agogna  lì 28/08/2014 

Il Segretario Comunale 
MORNICO DOTT PATRIZIO 

 
 

======================================================================= 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA' 
 

Divenuta esecutiva in data 28/08/2014 
 
�  In quanto non soggetta a controllo preventivo di legittimità (art. 134, comma 3 - del D.lgs 267/2000) e 

con la cadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione. 
 

�  Dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi art.  art. 134, comma 4 - del D.lgs 267/2000.  
 

Il Segretario Comunale 
F.to  MORNICO DOTT PATRIZIO 


